

**Greenow ApS  
Mellem Broerne 12  
4100 Ringsted  
CVR-nr. 35144277**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lasse Petersen Vilmar

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	1
Ledelsesberetning	1
Anvendt regnskabspraksis	1
Resultatopgørelse for 2015/16	1
Balance pr. 30.06.2016	1
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	1
Noter	1

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Greenow ApS  
Mellem Broerne 12  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 35144277  
Hjemsted: Ringsted  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Lasse Petersen Vilmar

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af spirer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 96 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 1.439 t.kr. pr. 30.06.2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.418.388</b>	<b>3.561.527</b>
Personaleomkostninger	1	(3.059.060)	(2.890.576)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(142.825)</u>	<u>(81.599)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>216.503</b>	<b>589.352</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(90.764)</u>	<u>(22.901)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>125.739</b>	<b>566.451</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(29.495)</u>	<u>(134.047)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>96.244</u></b>	<b><u>432.404</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		<u>96.244</u>	<u>132.404</u>
		<b><u>96.244</u></b>	<b><u>432.404</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		480.324	588.364
Indretning af lejede lokaler		133.343	168.128
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>613.667</u></b>	<b><u>756.492</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>613.667</u></b>	 <b><u>756.492</u></b>
 Råvarer og hjælpematerialer		 901.559	 1.543.417
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>901.559</u></b>	<b><u>1.543.417</u></b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 1.852.782	 788.358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.744
Andre tilgodehavender		187.225	105.442
Periodeafgrænsningsposter		47.834	63.117
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.087.841</u></b>	<b><u>968.661</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>55.218</u></b>	 <b><u>164.170</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>3.044.618</u></b>	 <b><u>2.676.248</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u><u>3.658.285</u></u></b>	 <b><u><u>3.432.740</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.359.039	1.262.795
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.439.039</u></b>	<b><u>1.642.795</u></b>
Udskudt skat		24.586	20.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>24.586</u></b>	<b><u>20.500</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.132.736	1.080.730
Gæld til tilknyttede virksomheder		292.954	0
Skyldig selskabsskat		62.421	107.350
Anden gæld		706.549	581.365
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.194.660</u></b>	<b><u>1.769.445</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.194.660</u></b>	<b><u>1.769.445</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.658.285</u></b>	<b><u>3.432.740</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.262.795	300.000	1.642.795
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	96.244	0	96.244
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.359.039</b>	<b>0</b>	<b>1.439.039</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.757.201	1.492.506
Pensioner	153.316	110.363
Andre omkostninger til social sikring	48.055	43.136
Andre personalemkostninger	<u>1.100.488</u>	<u>1.244.571</u>
	<b><u>3.059.060</u></b>	<b><u>2.890.576</u></b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	142.825	67.299
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	14.300
	<u>142.825</u>	<u>81.599</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.081	0
Renteomkostninger i øvrigt	28.061	4.471
Valutakursreguleringer	<u>58.622</u>	<u>18.430</u>
	<b><u>90.764</u></b>	<b><u>22.901</u></b>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	25.409	107.350
Ændring af udskudt skat	<u>4.086</u>	<u>26.697</u>
	<b><u>29.495</u></b>	<b><u>134.047</u></b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	691.427	173.926
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>691.427</b>	<b>173.926</b>
Af- og nedskrivninger primo	(103.063)	(5.798)
Årets afskrivninger	(108.040)	(34.785)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(211.103)</b>	<b>(40.583)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>480.324</b>	<b>133.343</b>

## 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør 190 t.kr.

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vilmar Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 700.000 kr. til fordel for pengeinstitut.